

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	007.002.402	TUBO DEFOFO 100 MM X 6M NA COR AZUL JUNTA ELASTICA INTEGRADA	BARRA	10,00	736,83	7.368,30
2	007.002.771	TUBO DEFOFO DN 150 MM NA COR AZUL JUNTA ELASTICA INTEGRADA	BARRA	10,00	972,71	9.727,10
3	007.003.345	TUBO DEFOFO DN 200MM X 6,0 MTS NA COR AZUL, JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA	BARRA	10,00	1.258,67	12.586,70
4	007.003.460	LUVA DE CORRER DEFOFO DN 100 MM NA COR AZUL, JUNTA ELÁSTICA INTEGRAI	PC	20,00	107,33	2.146,60
5	007.003.461	LUVA DE CORRER DEFOFO DN 150 MM NA COR AZUL, JUNTA ELÁSTICA INTEGRAI	PC	20,00	165,27	3.305,40
6	007.003.346	LUVA DE CORRER DEFOFO DN 200MM NA COR AZUL, JUNTA ELÁSTICA INTEGRAI	PC	20,00	195,77	3.915,40
7	007.003.034	TUBO PBA DN 50 MM COM JUNTA ELASTICA CLASSE 15- BR 6 METROS	BR	200,00	147,00	29.400,00
8	007.003.462	TUBO PBA DN 75 MM COM JUNTA ELASTICA CLASSE 15- BR 6 METROS	PC	50,00	165,00	8.250,00
9	007.003.463	TUBO PBA DN 100 MM COM JUNTA ELASTICA CLASSE 15- BR 6 METROS	PC	50,00	193,07	9.653,50
10	007.001.715	LUVA CORRER PBA DN 50MM DE 60MM LONGA C/ANEL	UN	200,00	54,87	10.974,00
11	007.002.834	LUVA CORRER PBA DN75 MM DE 85MM	UN	20,00	20,61	412,20
12	007.001.893	LUVA CORRER PBA DN 100 MM DE 110 MM	UN	20,00	39,63	792,60
13	007.000.265	CURVA PBA 90° JE DN/DE 50 X 60 MM	PC	30,00	174,89	5.246,70
14	007.002.829	CURVA 90° DN/DE 75X85MM	PC	10,00	19,02	190,20
15	007.003.484	CURVA PBA 90° 100X110MM	PC	20,00	31,07	621,40
16	007.003.234	TE PBA 60 MM JUNTA ELASTICA INTEGRADA	UN	20,00	27,35	547,00
17	007.003.464	TE PBA DN/DE 75X85 MM	PC	10,00	33,57	335,70
18	007.002.913	TE PBA DN /DE 100X110 MM	UN	10,00	47,97	479,70
19	007.002.717	CAP. PBA DN 50MM DE 60 MM COR MARROM	UN	10,00	19,08	190,80
20	007.003.485	CAP PBA DN/DE 75X85MM	PC	10,00	24,41	244,10
21	007.002.982	CAP PBA DN/DE 100X110MM	UN	10,00	32,17	321,70
22	007.002.720	FERRULE METAL COM BROCA 3/4	UN	50,00	45,48	2.274,00
23	007.003.349	FERRULE METAL COM NIPEL 3/4 PARA REDE DE FERRO	PC	50,00	88,05	4.402,50
24	007.003.348	COLAR DE TOMADA 60 MM X 3/4 EM PVC	PC	50,00	18,88	944,00
25	007.002.677	TE DE SERVIÇO 60MM SAIDA 20MM	UN	200,00	11,80	2.360,00
26	007.001.980	TE DE SERVIÇO 85MM SAIDA 20 MM	UN	30,00	14,43	432,90
27	007.000.486	TE DE SERVIÇO 110 MM SAIDA 20MM	UN	30,00	16,66	499,80
28	007.002.721	TUBO PEAD P/ LIGACAO PREDIAL AGUA 20MM X 100 M	RL	100,00	43,62	4.362,00
29	007.002.905	ADAPTADOR PEAD 20 MM X 3/4	UN	500,00	16,11	8.055,00
30	007.003.264	UNIAO PEAD 20 MM X 3/4 (COMPRESSÃO)	UN	200,00	21,70	4.340,00
31	007.002.139	TE 20 MM X 3/4 COMPRESSÃO PEAD	UN	200,00	21,37	4.274,00
32	007.003.031	REGISTRO PEAD PARA LIGAÇÃO PREDIAL 20 MM	UN	200,00	83,63	16.726,00
33	007.002.801	CAP SOLDAVEL 60MM	UN	50,00	12,10	605,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
34	007.001.984	CAP SOLDAVEL 50 MM	UN	10,00	9,75	97,50
35	007.001.915	CAP SOLDAVEL 25 MM	UN	20,00	2,87	57,40
36	007.000.394	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 60 MM X 2''	UN	50,00	33,42	1.671,00
37	007.003.027	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 75 MM X 2 1/2"	UN	20,00	44,17	883,40
38	007.002.956	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 85 MM X 3"	UN	20,00	64,92	1.298,40
39	007.002.537	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 110 MM X 4'	UN	20,00	78,72	1.574,40
40	007.001.784	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 25 MM X 3/4 BOLSA E ROSCA	UN	100,00	2,00	200,00
41	011.007.069	ADAPTADOR 25 MMX 3/4 SOLDAVEL COM ANEL PARA CX DÁGUA	UN	20,00	16,97	339,40
42	007.002.260	ADAPTADOR 50 MM X 1 1/2 COM ANEL PARA CX DÁGUA	PC	20,00	63,49	1.269,80
43	007.001.514	CURVA 90 SOLDAVEL 25MM 3/4	UN	200,00	9,23	1.846,00
44	007.003.200	CURVA 90° X 50MM MARRON SOLDÁVEL	UN	50,00	30,70	1.535,00
45	007.002.013	CURVA 90° X 60 MM MARROM SOLDÁVEL	UN	50,00	45,66	2.283,00
46	007.002.874	CURVA 90°X75 MM MARROM SOLDAVEL	UN	50,00	44,10	2.205,00
47	007.002.876	CURVA 90°X 85 MM MARROM SOLDAVEL	UN	50,00	55,69	2.784,50
48	007.003.001	CURVA 90° X 110 MM MARROM SOLDAVEL	UN	50,00	75,00	3.750,00
49	007.001.895	JOELHO 90° X 25 MM MARROM SOLDAVEL COM BUCHA DE LATÃO	UN	50,00	39,37	1.968,50
50	007.001.003	LUVA DE CORRER 25 MM PARA TUBO SOLDAVEL	UN	50,00	18,91	945,50
51	007.002.774	LUVA 25 MM MARROM SOLDAVEL	UN	50,00	3,36	168,00
52	007.001.891	LUVA SOLDAVEL 50 MM	UN	50,00	6,21	310,50
53	007.001.692	LUVA 60 MM SOLDAVEL	UN	50,00	24,22	1.211,00
54	007.002.793	LUVA75 MM MARROM SOLDAVEL	UN	20,00	33,87	677,40
55	007.002.881	LUVA 85 MM MARROM SOLDAVEL	UN	20,00	109,87	2.197,40
56	007.002.182	LUVA 110 MM MARROM SOLDAVEL	UN	20,00	139,71	2.794,20
57	007.001.802	LUVA 25 MM X3/4 SOLDAVEL COM BUCHA DE LATÃO	UN	50,00	8,88	444,00
58	007.002.940	LUVA UNIAO SOLDAVEL 25 MM	UN	50,00	27,07	1.353,50
59	007.002.275	UNIAO SOLDAVEL 50 MM	UN	20,00	41,83	836,60
60	007.001.970	UNIAO SOLDAVEL 60 MM'	UN	20,00	42,89	857,80
61	007.002.816	UNIAO SOLDAVEL 75 MM	UN	20,00	161,36	3.227,20
62	007.000.370	UNIÃO SOLDAVEL 85 MM	UN	20,00	213,76	4.275,20
63	007.002.868	UNIAO SOLDAVEL 110MM	UN	20,00	448,14	8.962,80
64	007.002.465	TE SOLDAVEL25 MM X 3/4 COM BUCHA DE LATÃO BOLSA CENTRAL	UN	20,00	20,00	400,00
65	007.002.875	TE REDUÇÃO SOLDAVEL 50MM X 3/4	UN	20,00	24,19	483,80
66	007.002.039	TE SOLDAVEL 25 MM	UN	50,00	5,09	254,50

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
67	007.001.890	TE SOLDAVEL 50 MM	UN	20,00	24,41	488,20
68	007.002.011	TE SOLDAVEL 60 MM	UN	20,00	25,95	519,00
69	007.000.602	REGISTRO ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 20 MM	UN	50,00	13,70	685,00
70	002.005.437	REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 25 MM	UN	50,00	9,36	468,00
71	007.003.548	VENTOSA SOLDAVEL 25 MM	UN	20,00	41,66	833,20
72	007.003.549	VENTOSA SOLDAVEL 50MM	UN	20,00	43,16	863,20
73	007.003.550	VALVULA DE RETENÇÃO SOLDAVEL 25 MM	UN	50,00	83,84	4.192,00
74	007.003.551	VALVULA DE RETENÇÃO SOLDAVEL 50MM	UN	20,00	139,61	2.792,20
75	007.001.421	VALVULA DE RETENÇÃO SOLDAVEL 60 MM	UN	20,00	146,56	2.931,20
76	007.002.392	TUBO SOLDAVEL 20 MM	BR	200,00	33,38	6.676,00
77	007.002.978	TUBO SOLDAVEL 25MM	BR	200,00	41,77	8.354,00
78	007.002.400	TUBO SOLDAVEL 50 MM	BR	50,00	49,15	2.457,50
79	007.002.387	TUBO SOLDAVEL 60 MM	BR	50,00	86,29	4.314,50
80	007.002.871	TUBO SOLDAVEL 75 MM	BR	50,00	94,68	4.734,00
81	007.004.001	CAP ROSCAVEL BRANCO 3/4	[UN	100,00	6,54	654,00
82	007.002.730	PLUG ROSCAVEL PVC 3/4	UN	100,00	6,93	693,00
83	007.002.208	PLUG ROSCAVEL PVC 1/2	UN	50,00	2,35	117,50
84	007.002.012	TUBO ROSCAVEL 3/4 BARRA 6M	BR	10,00	124,62	1.246,20
85	007.000.095	REGISTRO ESFERA EM PVC ROSCÁVEL 3/4	UN	50,00	19,17	958,50
86	007.003.552	REGISTRO DE ESFERA ROSCAVEL 20 MM	UN	50,00	40,08	2.004,00
87	007.000.420	TORNEIRA BOIA 3/4 COM HASTE METALICA	UN	50,00	12,04	602,00
88	007.002.727	TORNEIRA PVC JARDIM OU TANQUE 3/4	UN	50,00	54,19	2.709,50
89	007.000.891	TORNEIRA PVC 1/2	UN	50,00	16,95	847,50
90	007.001.349	TORNEIRA PVC 3/4 PARA PIA	UN	50,00	28,23	1.411,50
91	007.002.747	ENGATE FLEXIVEL 60 CM	UN	50,00	9,80	490,00
92	007.000.889	TORNEIRA JARDIM 3/4 METAL	UN	30,00	24,75	742,50
93	007.001.147	TORNEIRA ESFERA 3/4 METAL JARDIM	UN	30,00	24,53	735,90
94	007.000.508	TORNEIRA BICA MOVEL	UN	30,00	87,59	2.627,70
95	007.003.371	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE	UN	30,00	64,93	1.947,90
96	007.003.447	TORNEIRA BICA MOVEL PARA LAVATORIO 1/2" CROMADA	UN	30,00	77,10	2.313,00
97	007.001.406	ENGATE FLEXIVEL TRANÇADO AÇO INOX 60 CM	UN	30,00	35,40	1.062,00
98	007.000.257	REGISTRO GAVETA BRUTO METAL 3/4 USO SEMI-INDUSTRIAL	UN	30,00	84,06	2.521,80
99	007.000.385	REGISTRO GAVETA BRUTO METAL 11/2 USO SEMI-INDUSTRIAL	UN	10,00	76,88	768,80

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
100	007.002.664	REGISTRO GAVETA BRUTO METAL 2' USO SEMI INDUSTRIAL	UN	10,00	149,07	1.490,70
101	007.002.388	REGISTRO GAVETA BRUTO METAL 2.1/2 SEMI INDUSTRIAL	UN	10,00	165,21	1.652,10
102	007.001.408	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 3' SEMI INDUSTRIAL	UN	10,00	185,78	1.857,80
103	007.001.407	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 4' SEMI INDUSTRIAL	UN	10,00	191,14	1.911,40
104	007.000.027	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA METAL 3/4	UN	50,00	27,99	1.399,50
105	007.003.553	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA METAL 1 1/2	UN	30,00	241,17	7.235,10
106	007.003.554	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA METAL 2"	UN	30,00	290,84	8.725,20
107	007.003.340	VÁLVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA METAL 3"	PC	30,00	322,45	9.673,50
108	007.003.555	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA METAL 4"	UN	30,00	636,95	19.108,50
109	007.003.556	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL EM METAL 2"	UN	30,00	161,21	4.836,30
110	007.003.557	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL EM METAL 2 1/2"	UN	30,00	321,12	9.633,60
111	007.003.558	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL EM METAL 3"	UN	30,00	298,92	8.967,60
112	007.003.559	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL EM METAL 4"	UN	30,00	306,63	9.198,90
113	007.001.599	HIDROMETRO 15 M³/HORA COM TUBETES E GUARNIÇÕES 3/4	UN	200,00	157,88	31.576,00
114	007.001.457	NIPEL 3/4 FERRO GALVANIZADO	UN	30,00	13,05	391,50
115	007.000.291	NIPEL 2" FERRO GALVANIZADO	UN	30,00	22,79	683,70
116	007.001.420	NIPEL 2 1/2 FERRO GALVANIZADO	UN	30,00	25,80	774,00
117	007.001.126	NIPEL 3" FERRO GALVANIZADO	UN	30,00	112,15	3.364,50
118	007.001.516	NIPEL 4" FERRO GALVANIZADO	UN	30,00	86,07	2.582,10
119	007.001.786	LUVA 3/4 FERRO GALVANIZADO	UN	30,00	12,41	372,30
120	007.003.560	LUVA 2" FERRO GALVANIZADO	UN	30,00	63,80	1.914,00
121	007.003.561	LUVA 2 1/2 FERRO GALVANIZADO	UN	30,00	77,44	2.323,20
122	007.003.562	LUVA 3" FERRO GALVANIZADO	UN	30,00	148,53	4.455,90
123	007.003.563	LUVA 4" FERRO GALVANIZADO	UN	30,00	126,14	3.784,20
124	007.001.049	LUVA 3/4 MACHO/FEMEA FERRO GALVANIZADO	UN	50,00	83,33	4.166,50
125	007.000.174	JOELHO 90° X 3/4 FERRO GALVANIZADO	UN	50,00	13,05	652,50
126	007.000.126	JOELHO 90° X 2" FERRO GALVANIZADO	UN	10,00	47,09	470,90
127	007.001.141	JOELHO 90° X 2 1/2 FERRO GALVANIZADO	UN	10,00	82,35	823,50
128	007.000.130	JOELHO 90° X 3" FERRO GALVANIZADO	UN	10,00	119,18	1.191,80
129	007.000.066	JOELHO 90° X 4" FERRO GALVANIZADO	UN	10,00	247,52	2.475,20
130	007.001.637	JOELHO 90° X 3/4 MACHO/FEMEA FERRO GALVANIZADO	UN	50,00	12,54	627,00
131	007.001.596	TE 3/4 FERRO GALVANIZADO	UN	30,00	13,32	399,60
132	007.003.351	JUNTA GIBALT FERRO X PVC/ PBA DE 60MM TRES PARAFUSOS, BOJO LONGO C	PC	50,00	90,33	4.516,50

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
133	007.003.352	JUNTA GIBAULT FERRO X PVC/PBA DE 75 MM TRES PARAFUSOS C/ANELBOJO LO	PC	30,00	95,19	2.855,70
134	007.002.865	JUNTA GIBAULT FERRO X PVC/PBA DE 85MM COM TRES PARAFUSOS, BOJO ONGI	UN	30,00	88,38	2.651,40
135	007.003.364	JUNTA GIBAULT FERRO X PVC/PBA 127 MM X 5" COM TRES PARAFUSOS BOJO LO	PC	30,00	102,99	3.089,70
136	007.001.228	JUNTA GIBAULT FERRO X PVC/PBA DE 150MM COM TRES PARAFUSOS, BOJO LON	UN	30,00	125,22	3.756,60
137	007.003.564	JUNTA GIBAULT DEFOFO 200 MM FERRO FUNDIDO COM TRES PARAFUSOS, BOJC	UN	30,00	137,96	4.138,80
138	007.003.565	JUNTA GIBAULT DEFOFO 100 MM FERRO FUNDIDO COM TRES PARAFUSOS, BOJC	UN	30,00	161,39	4.841,70
139	007.003.566	LUVA TRIPARTIDA 50 MMX 2" FERRO FUNDIDO BORRACHA NITRILICA	UN	50,00	895,41	44.770,50
140	007.003.567	LUVA TRIPARTIDA 75 MMX 3" FERRO FUNDIDO BORRACHA NITRILICA	UN	15,00	986,64	14.799,60
141	007.003.568	LUVA TRIPARTIDA 100 MMX 4" FERRO FUNDIDO BORRACHA NITRILICA	UN	15,00	1.133,33	16.999,95
142	007.003.569	LUVA TRIPARTIDA 150 MMX 6" FERRO FUNDIDO BORRACHA NITRILICA	UN	15,00	1.256,67	18.850,05
143	007.002.718	VALVULA GAVETA EM FERRO FUNDIDO X PBA 60MM ABNT-NBR12430 CUNHA EM	UN	50,00	672,45	33.622,50
144	007.003.220	VALVULA GAVETA EM FERRO FUNDIDO X PBA 110MM ABNT-NBR12430 CUNHA EM	UN	10,00	754,15	7.541,50
145	007.002.732	TAMPAO ARTICULADO T9 EM FERRO FUNDIDO DN 200 MM PARA REGISTRO	UN	30,00	369,52	11.085,60
146	007.002.336	TUBO COLETOR PVC OCRE 150 MM CORRUGADO JEI - BR 6 METROS	BR	400,00	452,39	180.956,00
147	007.002.734	TUBO COLETOR PVC OCRE 200 MM CORRUGADO JEI BARRA 6 M	BR	200,00	638,56	127.712,00
148	007.003.130	TUBO COLETOR PVC OCRE 300 MM CORRUGADO JEI BARRA 6M	M	50,00	874,80	43.740,00
149	007.004.007	TUBO COLETOR PVC OCRE 400 MM CORRUGADO JEI BARRA 6 M	BR	200,00	1.438,03	287.606,00
150	007.003.483	TUBO PEAD DN 500 MM CORRUGADO PAREDE DUPLA, LISO INTERNAMENTE E CC	BARRA	400,00	2.185,01	874.004,00
151	007.003.570	ADAPTADOR CERÂMICO X COLETOR PVC 150 MM X 150 MM	UN	20,00	52,85	1.057,00
152	007.003.571	ADAPTADOR CERÂMICO X COLETOR PVC 200 MM X 200 MM	UN	20,00	73,33	1.466,60
153	007.003.572	ADAPTADOR CERÂMICO X COLETOR PVC 300 MM X 300 MM	UN	20,00	91,67	1.833,40
154	007.003.573	ADAPTADOR CERÂMICO X COLETOR PVC 400 MM X 400 MM	UN	20,00	112,87	2.257,40
155	007.002.879	TUBO PVC OCRE LISO 100 MM- JEI - BARRA 6 METROS	BR	200,00	164,87	32.974,00
156	007.002.314	SELIM PVC OCRE 150 MM CORRUGADO X 100 MM OCRE LISO COM TRAVA E ANEL	UN	200,00	46,17	9.234,00
157	007.002.737	CURVA CURTA OCRE 90 X 100 MM	UN	200,00	36,82	7.364,00
158	007.002.469	CAP. ESGOTO 100 MM OCRE	PC	200,00	17,29	3.458,00
159	007.002.253	TUBO ESGOTO 1 1/2 X 40 MM	BR	50,00	6,71	335,50
160	007.003.157	TUBO ESGOTO 50 MM	M	50,00	11,07	553,50
161	007.002.457	TUBO ESGOTO PVC 3'	MT	50,00	28,54	1.427,00
162	007.002.600	TUBO ESGOTO 100MM	BARRA	50,00	124,59	6.229,50
163	007.000.184	TUBO ESGOTO 150 MM	BR	100,00	41,13	4.113,00
164	007.001.683	TUBO ESGOTO 200 MM PVC ESGOTO	BR	100,00	164,39	16.439,00
165	007.003.574	REDUÇÃO EXENTRICA PARA ESGOTO 200 MM X 150 MM	UN	50,00	170,97	8.548,50

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
166	007.003.357	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 150MM X 100MM	PC	30,00	20,90	627,00
167	007.001.346	REDUCAO EXENTRICA PARA ESGOTO 100 MM X 75 MM	UN	30,00	9,93	297,90
168	007.001.248	REDUCAO EXENTRICA PARA ESGOTO 100 MM X 50 MM	UN	30,00	11,83	354,90
169	007.000.499	REDUCAO EXENTRICA PARA ESGOTO 100 MM X 40 MM	UN	30,00	9,83	294,90
170	007.000.877	REDUCAO PARA ESGOTO 50 MM X 40 MM	UN	30,00	1,71	51,30
171	007.002.800	LUVA DE CORRER PVC BRANCO ESGOTO 100MM COM ANEL	UN	30,00	16,18	485,40
172	007.000.036	LUVA DE CORRER PARA ESGOTO COM ANEL 150 MM ESGOTO	UN	30,00	36,20	1.086,00
173	007.000.220	LUVA ESGOTO 40 MM	UN	30,00	1,04	31,20
174	007.000.876	LUVA ESGOTO DN 50 MM	UN	30,00	5,90	177,00
175	007.002.085	LUVA ESGOTO SIMPLES 75 MM	UN	30,00	10,03	300,90
176	007.002.007	LUVA ESGOTO SIMPLES 100 MM	UN	50,00	16,52	826,00
177	007.002.750	CURVA ESGOTO CURTA 90° X 40MM	UN	30,00	7,08	212,40
178	007.002.316	CURVA ESGOTO CURTA 90° X 50 MM	UN	30,00	11,74	352,20
179	007.001.347	CURVA ESGOTO CURTA 90° X 75 MM	UN	30,00	35,95	1.078,50
180	007.001.102	CURVA ESGOTO CURTA 90° X 100MM	PC	100,00	40,76	4.076,00
181	007.003.360	CURVA CURTA ESGOTO 90° X 150MM	PC	30,00	48,01	1.440,30
182	007.003.575	CURVA LONGA ESGOTO 90° X 40MM	UN	30,00	62,43	1.872,90
183	007.003.576	CURVA LONGA ESGOTO 90° X 50 MM	UN	30,00	74,89	2.246,70
184	007.003.577	CURVA LONGA ESGOTO 90° X 75 MM	UN	30,00	88,60	2.658,00
185	007.003.578	CURVA LONGA ESGOTO 90° X 100 MM	UN	100,00	95,26	9.526,00
186	007.002.786	CURVA LONGA ESGOTO 90°X 150 MM	UN	30,00	308,85	9.265,50
187	007.003.579	CURCURVA CURTA ESGOTO 45° X 40 MM	UN	30,00	4,03	120,90
188	007.003.580	CURVA CURTA ESGOTO 45° X 50 MM	UN	30,00	5,23	156,90
189	007.003.581	CURVA CURTA ESGOTO 45° X 75 MM	UN	30,00	5,80	174,00
190	007.003.582	CURVA CURTA ESGOTO 45° X 100 MM	UN	50,00	7,50	375,00
191	007.003.583	CURVA CURTA ESGOTO 45° X 150 MM	UN	30,00	9,07	272,10
192	007.001.821	JUNÇÃO SIMPLES PARA ESGOTO 40 MM	UN	30,00	2,54	76,20
193	007.001.252	JUNÇÃO SIMPLES PARA ESGOTO 50 MM	UN	30,00	6,49	194,70
194	007.001.225	JUNÇÃO SIMPLES PARA ESGOTO 75 MM	UN	30,00	17,93	537,90
195	007.001.244	JUNÇÃO SIMPLES PARA ESGOTO 100 MM	UN	50,00	21,90	1.095,00
196	007.002.066	TE SIMPLES ESGOTO 40 MM	UN	30,00	9,53	285,90
197	007.001.485	TE SIMPLES ESGOTO 50 MM	UN	20,00	10,43	208,60
198	007.002.790	TE SIMPLES ESGOTO 75 MM	PC	20,00	24,92	498,40

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
199	007.001.250	TE SIMPLES ESGOTO 100 MM	BR	50,00	32,00	1.600,00
200	007.003.584	TE SIMPLES ESGOTO 150 MM	UN	30,00	141,07	4.232,10
201	007.002.179	VALVULA DE RETENÇÃO ESGOTO 100 MM	UN	50,00	125,69	6.284,50
202	007.003.518	CAIXA SIFONADA PARA ESGOTO MEDIDAS 100X100X50MM	UN	30,00	23,31	699,30
203	007.003.519	CAIXA SIFONADA PARA ESGOTO MEDIDAS 150X150X50MM	UN	30,00	75,88	2.276,40
204	007.000.452	GRELHA QUADRADA PARA CAIXA SIF. 100MM X 100MM X 50 MM	UN	30,00	18,51	555,30
205	007.001.716	GRELHA QUADRADA PARA CAIXA SIF. 150MM X 150MM X 50MM	UN	30,00	21,16	634,80
206	011.005.374	VADAPTADOR PARA SAIDA DE VASO SANITÁRIO	UN	30,00	14,30	429,00
207	007.003.388	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO	UN	30,00	6,49	194,70
208	007.003.393	TUBO DE LIGAÇÃO CORRUGADO PARA VASO SANITARIO	UN	30,00	13,24	397,20
209	007.000.225	SPUDI	UN	30,00	3,19	95,70
210	007.000.864	VASO SANITÁRIO	UN	30,00	418,43	12.552,90
211	007.002.640	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA	UN	30,00	859,38	25.781,40
212	007.000.981	PARAFUSO CASTELO C/BUCHA	UN	30,00	2,55	76,50
213	007.003.108	SOLUÇÃO PREPARADORA FRASCO 1 LT	UN	30,00	9,03	270,90
214	007.003.239	ADESIVO PVC EXTRA FORTE (VERMELHO) -FRASCO 850 G	FR	50,00	103,92	5.196,00
215	007.001.687	ADESIVO C/PINCEL 175 GR	UN	30,00	45,18	1.355,40
216	007.003.033	PASTA LUBRIFICANTE PARA JUNTA ELASTICA 2,4 KG	BD	30,00	109,38	3.281,40
217	007.002.321	PASTA LUBRIFICANTE PARA JUNTA ELASTICA FRSCO 900 GR	UN	30,00	84,57	2.537,10
218	007.002.320	PASTA LUBRIFICANTE PARA JUNTA ELASTICA BISNAGA 80 GR	UN	30,00	14,64	439,20
219	007.003.256	TUBO CONCRETO ARMADO JUNTA RIGIDA DIAMETRO 800 MM	MT	100,00	403,00	40.300,00
220	007.001.275	TUBO CONCRETO SIMPLES JUNTA RIGIDA DIAMETRO 800 MM	M	100,00	281,00	28.100,00
221	007.003.255	TUBO CONCRETO ARMADO JUNTA RIGIDA DIAMETRO 600 MM	MT	100,00	280,33	28.033,00
222	007.003.254	TUBO CONCRETO SIMPLES JUNTA RIGIDA DIAMETRO 600 MM	MT	100,00	192,67	19.267,00
223	007.000.049	TUBO CONCRETO ARMADO JUNTA RIGIDA DIAMETRO 400 MM	ML	100,00	212,33	21.233,00
224	007.003.253	TUBO CONCRETO SIMPLES JUNTA RIGIDA DIAMETRO 400 MM	MT	100,00	127,33	12.733,00
225	007.000.046	TUBO CONCRETO ARMADO 400 MM JUNTA ELASTICA PARA ESGOTO	ML	300,00	327,50	98.250,00
226	007.002.738	CONE CONCRETO ARMADO 110 X 60	UN	50,00	290,00	14.500,00
227	007.003.164	ANEL DE CONCRETO ARMADO 1,10 X 0,50 M	UN	100,00	290,00	29.000,00

Total Geral:
227

Total (Valor Total):
2609017,8